[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]
Of. GP/DL n.º 1199/17

Valinhos, 19 de dezembro de 2017.

Prezada Senhora

		                      	Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 241/17 de Congratulações pela destacada ação benemérita em projetos sociais através do desenvolvimento da cultura e da leitura no Município.
			             A presente Moção, de autoria do vereador Aldemar Veiga Junior, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 12 de dezembro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

[bookmark: _GoBack]ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilma. Senhora
CARMEN LILIAN MORAES CALÇAS
Incentivadora de Projetos Sociais
Valinhos - SP